



# Paul Tchakedjian

5 rue Félix Brun  
69007 Lyon  
06 45 68 68 43  
contact@snaff.fr

## QUI SUIS-JE ?

Étudiant de 23 ans en 4<sup>e</sup> année à E-artsup.  
Je développe mes connaissances dans le monde du graphisme et souhaite me spécialiser dans le domaine du brand design (identité visuelle d'une marque).

Je travaille essentiellement pour des associations e-sportives en réalisant leurs chartes graphiques mais aussi leurs sites web.

## COMPÉTENCES

Photoshop	Wordpress
Illustrator	InDesign
Premiere Pro	Cinema 4D

## CENTRES D'INTERET



Musique



Jeux vidéos



Programmation

## LANGUES

Anglais	NIVEAU B2
Allemand	NIVEAU A2

## EXPÉRIENCES

### Stage Direction Artistique & Motion

Les Juliets  
Oct. 2019 - aujourd'hui

### Stagiaire en communication

E-artsup Lyon  
Janv. 2021 - Avril 2021

### Graphiste

Association Exalty  
Janv. 2018 - Mai 2020

## FORMATIONS

### 4<sup>e</sup> année Grande École

E-artsup Lyon  
Sept. 2019 - aujourd'hui

### DUT Informatique

IUT Nice  
Sept. 2017 - Mai 2019

### Baccalauréat S (SI)

Lycée St Marie à Bourges  
Sept. 2014 - Juin 2017